ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2017 №__ 16

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты
правительства Тульской области

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 24.10.2016 № 471 «О внесении изменений и дополнений в постановление
правительства Тульской области от 24.09.2015 № 433» следующее
изменение:

пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования, за исключением пункта 3 приложения к постановлению,
вступающего в силу со дня официального опубликования,
и распространяющегося на правоотношения, возникшие с 1 июня 2016 года,
и пункта 4 приложения к постановлению, вступающего в силу со дня
официального опубликования, и распространяющегося на правоотношения,
возникшие с 1 мая 2016 года.».

2. Внести в постановление правительства Тульской области
от 24.09.2015 № 433 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из
бюджета Тульской области бюджетам муниципальных образований Тульской
области в целях софинансирования расходных обязательств в рамках
реализации проекта «Народный бюджет» следующее изменение:

в абзаце 1 пункта 7 приложения к постановлению текст
«не позднее 15-го числа» заменить текстом «не позднее 5-го числа».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

0 0 5 8 1 9

Первый заместитель Губериап
Тульской области -  председатс
правительства Тульской обла< Ю.М. Андрианов